
 

 

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA DIMAL 

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nr _____ Prot                        Urë Vajgurore ___/____/2023 

 

Shtojca 12 

 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR (PARAPRAK) 

[03.02.2023] 

 

Drejtuar: [Emri dhe adresa e operatorëve ekonomikë të suksesshëm] 

 

1. GAZYKA sh.p.k, Berat Poshnje POSHNJE Banese Private, Prane Shkolles se Mesme 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: E Hapur – Mall – Marrëveshje Kuadër 

Number  of  procedure/lot  reference: REF-55601-12-30-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [fondi limit 29 926 600 (njëzet e nëntë milion e nëntëqind e 

njëzet e gjashtë mijë e gjashtëqind) Lekë, pa TVSH, objekti: Blerje Gazoil D1, kohëzgjatja e 

marrëveshjes kuadër 24 muaj] 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e fa  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X (marzhi i fitimit) 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. GAZYKA sh.p.k            K82618002I 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it    

 



Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme 

marzhi 7,66 (shtatë presje gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë, vlera e pritshme e kontratave 29 926 600 

(njëzet e nëntë milion e nëntëqind e njëzet e gjashtë mijë e gjashtëqind) lekë pa tvsh 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

S’ka 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

 

1. GAZYKA sh.p.k                            K82618002I 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it   

 

Vlera / Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme )              

 marzhi 7,66 (shtatë presje gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë, vlera e pritshme e kontratave 29 926 600 

(njëzet e nëntë milion e nëntëqind e njëzet e gjashtë mijë e gjashtëqind) lekë pa tvsh 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

JULIANA MEMAJ 


